
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, zgodnie z decyzją 
Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.313.2023 z dnia 22 września 2023 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 11 500,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 984 359,77 11 262,42 995 622,19 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 276 833,77 11 262,42 288 096,19 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 276 833,77 11 262,42 288 096,19 

Razem: 5 598 950,72 11 262,42 5 610 213,14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 września 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 984 359,77 11 262,42 995 622,19 

 85203  Ośrodki wsparcia 707 526,00 0,00 707 526,00 
  4260 Zakup energii 43 585,00 -42,00 43 543,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 115,00 42,00 10 157,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 276 833,77 11 262,42 288 096,19 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 204 769,00 10 090,00 214 859,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 442,92 439,77 2 882,69 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 398,85 709,65 4 108,50 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 081,00 22,00 1 103,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 202,00 1,00 203,00 

Razem: 5 598 950,72 11 262,42 5 610 213,14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 88 383,00 1 335,00 89 718,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 88 383,00 1 335,00 89 718,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 1 335,00 1 335,00 

Razem: 103 621 400,73 1 335,00 103 622 735,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 83/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 września 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 793 741,97 1 500,00 7 795 241,97 

 75095  Pozostała działalność 1 283 451,97 1 500,00 1 284 951,97 
  4260 Zakup energii 44 300,00 1 000,00 45 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 250,00 500,00 91 750,00 

758   Różne rozliczenia 321 486,00 -11 500,00 309 986,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 321 486,00 -11 500,00 309 986,00 
  4810 Rezerwy 221 486,00 -11 500,00 209 986,00 

852   Pomoc społeczna 3 081 253,85 0,00 3 081 253,85 
 85203  Ośrodki wsparcia 69 539,76 0,00 69 539,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 416,00 -2 000,00 33 416,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 639,00 2 000,00 10 639,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 208 383,00 1 335,00 209 718,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 108 383,00 1 335,00 109 718,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 335,00 1 335,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 190 600,00 10 000,00 19 200 600,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 381 900,00 -10 000,00 5 371 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 126 000,00 30 000,00 156 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 30 000,00 152 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 275 000,00 -10 000,00 265 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 -10 000,00 265 000,00 

Razem: 118 426 450,82 1 335,00 118 427 785,82 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne


